

سه شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۸ ۱ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۶۵
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- نوروز نزدیک شد؛ ذخایر استراتژیک را چک کنید
- آمارهای جالب انتخاباتی در تهران
- تأملی در رأی دوم اسفند
- رأی ۵۰ درصدی رأی دهندگان تهرانی به قالیباف
- نفاذی های جدید پمپو علیه ایران



مردم هرمزگان ماهی قرمز را تحت نظارت دامپزشکی خریداری کنند

صفحه ۲

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان خبر داد

رتبه برتر هرمزگان در مجوزهای گلخانه و سایت پرورش ماهی

عضویت ۳۵۰۰ مهندس در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان

در سال جاری بیش از ۶۰۰هکتار مجوز گلخانه، ۱۶۳مواقت اصولی، ۹۲مجوز تاسیس و ۴۲مجوز بهره برداری در حوزه شیلات صادر شده است. این سازمان در حال حاضر بیش از ۳۵۰۰نفر عضو دارد که به لحاظ

تعداد عضو، جزو سه استان آخر و به لحاظ عملکرد جزو سه استان اول کشور هستیم.

صفحه ۸ را بخوانید

لزوم مدیریت و آموزش مهارت
تربیت فرزند
**مادرانی که
فرزندان شان را
در شغل شان غرق
می کنند**

۸

ادارات هرمزگان
برای مقابله با ملخ های
صحرائی بسیج شوند

۲

مدیر روابط عمومی
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
**توزیع ماسک
و محلول ضد عفونی کننده
در هرمزگان صحت ندارد**

۲

هرمزگان رتبه پنجم
بیشترین مشارکت در انتخابات
مجلس شورای اسلامی

۲

مدیر اداره بندر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد
افزایش ۹۸ درصدی صادرات
در بندر جاسک

۲

توزیع ۴۰۰ هزار ماسک در قشم

۶

باری دیگر ضعف مدیریت
و اطلاع رسانی

صفحه ۲

daryanews.bnd



فرستی دوباره به شهروندان هرمزگانی بدون بیمه

شهروندان بدون بیمه تا پایان فروردین سال آینده فرصت دارند در بیمه سلامت نام نویسی کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان گفت: شهروندان می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد با بیمه سلامت در طرح وسع شرکت کنند.



علی عزیزاده افزود: شهروندان با نام نویسی در این طرح با پرداخت سالانه ۵۸۸ هزار تومان به ازای هر نفر از مزایای بیمه سلامت بهره مند می شوند. وی گفت: شهروندان پس از نام نویسی در دو گروه برای دریافت یارانه جامعی می شوند که گروه اول ۱۰۰ درصد یارانه و گروه دوم ۵۰ درصد دریافت می کنند. پیش از ۹۹۷ هزار نفر در هرمزگان زیر پوشش بیمه سلامت هستند. دفتر خدمات پیشخوان دولت در هرمزگان آماده ارائه خدمات به شهروندان هستند.

مدیر تأمین مسکن کمیته امداد هرمزگان خبر داد

تخصیص ۲۱ میلیارد اعتبار جهت تأمین مسکن نیازمندان

گلستانی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، دو هزار و ۳۴۶ فقره خدمات در حوزه مسکن به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان در قالب تعمیرات، بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی، کمک به خرید و احداث مسکن شهری ارائه شده است.

«اصغر گلستانی» مدیر تأمین مسکن کمیته امداد هرمزگان در گفتگو با شیبستان با بیان اینکه این نهاد در تمام بخش های مورد نیاز مددجویان برنامه دارد و متناسب با شرایط خانواده ها به آنها خدمت ارائه می دهد، اظهار کرد: یکی از مهمترین خدمات ارائه شده توسط کمیته امداد در بخش های مسکن و اشتغال نیازمندان است و بر همین اساس حوزه تأمین مسکن کمیته امداد هرمزگان با توجه به رسالت خود در راستای محرومیت زدایی از ابتدای سال تا پایان بهمن ماه سال جاری، دو هزار و ۳۴۶ خدمت در زمینه تأمین مسکن مناسب به مددجویان ارائه نموده است که از این تعداد یک هزار و ۳۹۵ مورد مربوط به تعمیرات، ۶۵۱ مورد بهسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی، ۱۱۹ مورد احداث و خرید مسکن شهری و همچنین ۱۸۱ مورد احداث و بهسازی سرویس های بهداشتی برای مددجویان تحت حمایت این نهاد بوده است.

وی افزود: به منظور ارائه خدمات مسکن به خانواده های تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان در بازه زمانی بازده ماه سال جاری ۲۱ میلیارد و ۴۹۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص یافته است که ۱۰ میلیارد و ۱۶ میلیون تومان آن از سوی کمیته امداد، ۹ میلیارد و ۹۰۴ میلیون تومان از محل تسهیلات قرض الحسنه بانکی و مبلغ یک میلیارد و ۵۷۰ میلیون تومان آن از محل مشارکت موسسه های خیریه و کمک های مردمی هزینه شده است. مدیر تأمین مسکن کمیته امداد استان هرمزگان ضمن بیان سیاست های کمیته امداد در خصوص تأمین مسکن مددجویان، مسکن را مهمترین و گرانترین خدمت مورد نیاز خانواده های تحت حمایت این نهاد دانست و گفت: داشتن مسکن حق همه مردم به ویژه نیازمندان است که امیدواریم در کنار حمایت های دولت و با مشارکت و همدلی هر چه بیشتر آحاد مردم و مسئولین ذی ربط بتوانیم زمینه رفع مشکل مسکن خانوارهای نیازمند در استان هرمزگان را فراهم کنیم.

آگهی مزایده عمومی

شرکت فولاد هرمزگان

موضوع مزایده: آهک کلسینه ریزدانه زیر بین
مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:



ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	مبلغ ضمانت (ریال)
۱	۹۸۰۲۰۱	آهک کلسینه ریزدانه زیر بین	%۵ کل مبلغ پیشنهادی

نحوه شرکت در مزایده:

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۵۵ و تماس با کارشناس مربوطه اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند. ارائه معرفی نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

محل دریافت اسناد: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.

جدول زمانی انجام مزایده:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت های مزایده	تاریخ گشایش پاکت ها
۹۸/۱۲/۰۴	۹۸/۱۲/۱۰	۹۸/۱۲/۱۹ تا ساعت ۱۲:۰۰	۹۸/۱۲/۲۰

متقاضیان برای آگاهی بیشتری می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۳-۳۳۵۳۰۰۰۳ داخلی ۸۸۱۳ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۳۵۲۰

برای وقت بیشتر
سرعت را بالا ببرید

همراه بانک مسکن
همراه شما در دنیای دیجیتال

بانک مسکن

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

۶
سه‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۸
۱ رجب ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۶۵

سرماقاله

<div><div> </div><div>باری دیگر ضعف مدیریت و اطلاع رسانی</div></div>
<p>در م‌نوع کرونا و کمبود و احتکار و گران‌فروشی ماسک و تجهیزات پزشکی جهت پیشگیری از این بیماری، باری دیگر ضعف مدیریت و اطلاع رسانی صحیح، دقیق و بموقع خود را نشان داد.ضعف مدیریت از آنجایی می توان گفت که علی رغم پیش بینی ورود کرونا به کشور واز طرفی دیگر بارها در بخش های مختلف نشران داده شده است که هرزمان نیازها در حوزه‌ای افزایش می یابد،سودجویان، دلالان و محتکران به بازار می آیند و شرایط را سخت تر می کنند و به همین دلیل بایستی این آمادگی وجود داشته که از یک طرف برای پیشگیری از چنین بحرانی،دستگاه های نظارتی وارد گود می شدند و ازطرفی تصمیمی که بعد از چند روز از احتکار و کمبود تجهیزات اتخاذ شد تا این اقلام توزیع رایگان در مراکز بهداشتی و… داشته باشد، بایستی قبل از این واقعه پیش بینی می ششد تا به بازار احتکار و…ختم نشود.از طرفی دیگر در بحث اطلاع رسانی نیز بسیار ضعف عمل شد و مردم را دچار سردرگمی کرد. تا آن‌هم دقیقاً برای مردم مشخص نیست که زدن ماسک اثر گذار است یا خیر؟ این ماسک را چه کسانی بایستی استفاده کنند واز چه نوع ماسکی بایستی استفاده شود؟ اگر که واقعا ماسک فقط برای بیماران و کادر درمانگر بایستی استفاده شود و آن هم ماسک خاصی اثر گذار است که با روش خاصی باید مورد استفاده قرار گیرد که بایستی این موارد بصورت شفاف اطلاع رسانی شود تا مردم به داروخانه‌ها و کالا پزشکی فریضی ها هجوم نبرند تا منجر به کمبود ماسک و افزایش قیمت ها واحتکارنشود که اگر این اتفاق می افتاد، بطور حتم این بحران در بخش ماسک و تجهیزات پزشکی اتفاق نمی افتاد. در حال حاضر هم برخی عنوان می کنند که استفاده از ماسک اثر گذار نیست واز طرفی دیگر وزارت بهداشت از توزیع رایگان ماسک می‌گوید که بین این دوگانگی ها، مردم بدون دریافت پاسخ قانع کننده مانده اند و تصمیم نیت‌ده بایستی ماسک بزنند یا خیر؟از طرفی دیگر درحالی که تاکید می‌شود کادر درمانی و پزشکان، پرستاران، بهیاران و… در مراکز درمانی و بیمارستانی حتما بایستی از ماسک و بخصوص ماسک های خاص مانند N95 استفاده کنند، اما این نوع ماسک در برخی بیمارستان‌های هرزگان کمبودشود وچیدود دارد حتی پرستاری زدن ماسک در بیمارستان‌ها به کرونا مراقبت درمانی دانته باشد، ماسک به میزان نیاز در دسترس نیست و این وضعیت موجب نگرانی کادر درمانی شده است. البته متولیان مربوطه بایستی به این موضوع توجه داشته باشند که کادر درمانی و… که در بیمارستان‌ها فعالیت دارند، بایستی به تمامی تجهیزات مورد نیاز مجهز شوند که اگر بدلیل کمبودها، غذای ناکرده پرستار، بهیار، پرسنل آزمایشگاه و حتی نگهبان، کارگر و… شغل در مراکز درمانی در اثر آن کمبودها، سهل انگاری در کار و… تجهیزات مورد نیاز، به این بیماری یا سایر بیماری‌های ویروسی و مسری مبتلا شوند، این افراد ناقل بیماری به داخل خانواده، شهر جامعه خواهند شد و بایستی به موضوع پیشگیری در این حوزه توجه بیشتری صورت گیرد تا با مشکل و بحران دیگری مواجه نشویم.</p>
<p>علی زارعی</p>

۲

برای مقابله جدی با موج جدید حمله ملخ‌های صحرایی‌سی به مزارع و باغ‌ها، مراتع و جنگل‌ها نیاز به همکاری همه جانبه و بدون محدودیت دستگاه‌های ذیربط دارد.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان درمصاحبه باایرنا گفت: با توجه به خطری که از این ناحیه این استان را تهدید می کند متأسفانه همکاری دستگاه‌های دولتی تاکنون بسیار کم رنگ بوده است. سید عبدالرضا اشرف منصوری مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی هرمزگان در پایان جلسه مدیریت بحران غرب هرمزگان با مرکزیت شهرستان پارسیان با موضوع مبارزه با ملخ صحرایی افزود: ریزش ملخ‌های صحرایی‌سی از طریق جبهه خلیج فارس وکشورعربستان به داخل خاک ایران آغاز شده است. وی اضافه کرد: با توجه به اهمیت موضوع و تجربه‌های بدست آمده از سال گذشته، ۱۵گروه دیده بان و همین تعداد اکیپ مس باش کار مبارزه با ملخ‌های صحرایی را در غرب هرمزگان با مرکزیت شهرستان پارسیان برعهده دارند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

یادآورد: با توجه به تمهیدات در نظر گرفته شده هم ادوات مورد نیاز برای مبارزه با این آفت بالادارخطرناک خریداری و درحال استفاده است. اشرف منصوری از ماشین آلات به خصوص خودرو وانت برای سم پاشی در مناطق سخت گذر و مراتع و جنگل‌ها به عنوان ضروری نیز تیار برای مبارزه همه جانبه با دسته‌های میلیون‌ی ملخ صحرایی ریزشی در غرب سنساحل هرمزگان نام برد و از مسولان دستگاه‌های ذیربط (بوست اشاره به تعداد دسته‌ها و جمعیت ملخ‌های مهاجر) با اشاره به حجم بالای ریزش ملخ‌های صحرایی در غرب هرمزگان از مسولان این استان به خصوص ستاد بحران، منابع طبیعی و آبخیزداری و همچنین نیروهای مسلح خواست برای جلوگیری از بروز خسارت‌های احتمالی ازمدیریت حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی پشتیبانی و حمایت‌های

اشررف منصوری از حمله ملخ‌های صحرایی به مزارع کشاورزی و باغ‌ها بعنوان تهدیدی برای امنیت غذایی‌نام برد که اگرچه موقع به آن توجه نشود، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

حبری

ادارات هرزگان برای مقابله با ملخ‌های صحرایی بسیج شوند

امنیت اقتصادی را که از ارکان امنیت ملی است را تهدید می کند.وجود اولین دسته ملخ‌های مهاجر صحرایی دریایی در هرزگان چهارم بهمن ماه پارسال (۱۳۹۷هجری خورشیدی) در بندرخلیو از توابع بندرلنگه درغرب این استان گزارش شد.

این ملخ‌ها به علت نسود بارش و غذای کافی در سواحل دریای سرخ و عربستان به مناطق مختلف از جمله یمن، عمان و ایران (از طریق آبهای خلیج فارس) مهاجرت کرده اند که سازمان فائو هشدار مهاجرت آنها را از قبل به تعدادی از کشورها داده بود.دومین گزارش از ورود این آفت به هرزگان دوم اسفندماه سال گذشته از بخش سندرک میناب واقع در شرق این استان در فاصله ۲۵۰کیلومتری ازکانون اول دربندرلنگه) دریافت شد که نشان می دهد ملخ‌های صحرایی باعبور از کنسور عمان، دریای عمان و سواحل مکران وارد خاک ما شده‌اند.

ملخ‌های صحرایی در مسیر عبور خود با تغذیه از سبزینه‌های مختلف ازجمله جنگل‌ها، باغ‌های میوه، علف‌سه، غلات، صیفی و مراتع آنها را از بین می برند و با توجه به قدرت تخریبی که دارند باعث قحطی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان:

توزیع ماسک و محلول ضدعفونی کننده در هرزگان صحت ندارد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان در پایان اظهار کرد: متأسفانه برخی افراد با تولید و توزیع پیامک‌های جعلی سعی در التهاب و برهم زدن آرامش جامعه هستند که این موضوع در این شرایط نیز به‌هیچ‌وجه مناسب نیست و امید است شهروندان به پیامک‌های بهداشتی و اطلاعیه‌های پیشگیری از بیماری کرونا توجه داشته باشند.

مردم هرزگان ماهی قرمز را تحت نظارت دامپزشکی خریداری کنند

نشود وسیس به ظرف اصلی منتقل گردد و جهت اقدامات درمانی به درمانگاه‌های دامپزشکی مراجعه نمایند.

اگر از شرب شهری جهت تعویض آب ماهیان استفاده می‌کنید جهت کارزدایی، آب مورد استفاده را چند ساعت در هوای آزاد قرار دهید تا کاهل هراهی بسک لیز آب درنظر بگیرد و یا حداقل هر هفته دوبار آب ماهی‌ها را تعویض نمایید و

بهترین دما بسرای نگهداری ماهی قرمز بین ۲۰ تا ۲۶ درجه سانتی‌گراد است.

در صورت بیمار شدنن ماهی بهتر است دریک ظرف مجزا میزان یک لیتر آب ریخته شده ویک قاشق غذا خوری نمک به آب اضافه گردد و ماهی

به مدت ۲۰ دقیقه درمحلول آب و نمک حمام داده

از این روش‌گاها خریداری کنند.

رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های آبریان اداره کل دامپزشکی هرمزگان از مردم خواست ماهی قرمز شب عید را تحت نظارت

وکنترل دامپزشکی تهیه وخریداری شود.

به گزارش ایرنا، دکتر سیمه جاهدزورده با اعلام این خبر افزود: ماهی قرمز باید از مراکز معتبر و مجاز بهداشتی زیرنظر دامپزشکی تهیه شود و ماهی نباید درهنگام خرید بی حال یا با نشانی غریبی

و دارای علامتی‌سی از جمله لکه‌های سفید روی پوست بدن، برآمدگی شکم، پولک‌های غریبی، یوسیدگی باله‌ها و بیرون زدگی چشم باشد.

وی بیان داشت: تغذیه این ن‌سوح ازبزی نیز به

صورت آمده در فروشگاه‌های عرضه ماهیان زینتی وجوددارد و مردم می‌توانند غذای ماهی را

پشت پرده سیاست

نوروز نزدیک شد؛ ذخایر استراتژیک را چک کنید

یک نهاد مسئول در ابلاغیه روزهای اخیر خود خطاب بسه مدیران دولتی و تشکل‌های بخش خصوصی از آن‌ها خواسته است تا توجه به ضرورت بررسی میزان ذخیره و موجودی اقلام استراتژیک کشور همچون برنج، قند و شکر، روغن و جای و میوه در ایام خاص که هفته‌های پایانی سال نیز جزو این ایام محسوب می‌شود، ضمن بررسی سریع سطوح موجود این اقلاها، موضوعاتی چون ذخیره حداقل میزان مورد نیاز و مشخص شدن نقطه سفارش مجدد کالا برای خرید دوباره این محصولات را تهیه و گزارش کنند.

کارمندان جدیدالورود ادارات دوره آموزش قرآن خواندن می‌بینند

یک مدیر مهم دولتی در نامهٔ بهمن ماه خود به کلیه سازمان‌ها، نهادها و موسسات دولتی، از معاطبان خواسته تا توجه به ضرورت ارتقای فرهنگ سازمانی از طریق انس با قرآن کریم در ادارات، توجه داشته باشند با عنایت به این که شرکت کلیه کارکنان جدیدالاستخدام دولتی در دوره آموزشی روخوانی و روان خوانی قرآن کریم الزامی است، نسبت به نیت نام در این دوره و شرکت در آن به صورت الکترونیکی و به میزان ۲۸ ساعت، اهتمام لازم را داشته باشند.

کاهش اثرگذاری نهادهای انتخابی در مناسبات حقیقی

آذر منصوری قائم مقام حزب اتحاد ملی ایران در یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: به باور من، مهم‌ترین دلیل این بی‌اقتصادی کاهش اثرگذاری نهادهای انتخابی در مناسبات حقیقی و حقوقی قدرت در کشور است و طبیعی است در چنین شرایطی نهادهای انتخابی چه جایگاهی بین افکار عمومی پیدا می‌کنند و کار به جایی می‌رسد که عملاً بود و نبودشان تأثیر ملموسی بر زندگی شهروندان نیز نخواهد داشت.

آزاده‌های جالب انتخاباتی در تهران

از نکات قابل توجه در این انتخابات این است که نفر اول تهران در انتخابات دوم اسفند یک میلیون و ۲۶۵ هزار و ۲۸۷ رای را به دست آورد اما این رقم در انتخابات مجلس دهم یک میلیون و ۶۰۸ هزار و ۹۲۶ رای بود که توسط محمد رضاغافران اخذ شد که نشان از تفاوت حدود ۳۵۰ هزار رای است که با توجه به افزایش تعداد واجدان شرایط قابل توجه است. البته قالیباف حدود ۷۰درصد میزان آرا و عارف حدود ۵۰ درصد آرا را به خود جلب کرده‌اند. همچنین نفر آخر لیست امید در مجلس دهم هاشم هاشم زای نام داشت که توانسته بود یک میلیون و ۷۸ هزار و ۸۱۷ رای بگذرد که در لیست امروز تهران این عدد به ۶۴۲ هزار و ۲۱۴ رای رسیده که از آن عزت… اکبری است. از سوی دیگر اولین نفر لیست اصولگرایان در دوره دهم نیز حداد عادل نام داشت که توانسته بود یک میلیون و ۵۷ هزار و ۶۳۹ رای کسب کند که نشان می دهد رای اصولگرایان با توجه به افزایش تعداد واجدان شرایط در تهران، تغییر چندانی نداشته است. نکته دیگر میزان مشارکت سراسری است که این رقم در مجلس دهم ۶۱٫۸۳ درصد بوده که نشان از کاهش مشارکت در دوره یازدهم دارد. این رقم در تهران با ۲۵٫۴ درصد نسبت به دوره دهم با ۵۰درصد، کاهش ۵۰ درصدی را نشان می دهد.

مردم هرزگان رتبه پنجم بیشترین مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی

■ **خبر** ■

هرم‌زگان رتبه پنجم بیشترین مشارکت

در انتخابات مجلس شورای اسلامی

■ استاندار هرمزگان گفت: حدود ۵۲ و نیم درصد هرمزگانی‌های واجد شرایط رای دادن در انتخابات شرکت کردند که استان از این نظر در رتبه پنجم کشور است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فریدون همتی، استاندار هرمزگان گفت: حدود ۵۲ و نیم درصد هرمزگانی‌های واجد شرایط رای دادن در انتخابات شرکت کردند که استان از این نظر در رتبه پنجم کشور است.همتی افزود: پس از استان‌های کهنگیلوبه و بویراحمد، ایلام، سیستان و بلوچستان و خراسان شمالی، استان هرمزگان دارای رتبه پنجم بیشترین مشارکت در انتخابات است.او بیشترین مشارکت هرمزگانی‌ها را در رده سنی ۲۵ تا ۳۵ سال بیان کرد و گفت: این موضوع نشانه بلوغ سیاسی است.با پایان شمارش مرکزی هرمزگان به مجلس یازدهم راه یافتند.احمدحاجپیری با ۳۰ هزار و ۷۰۲ رای از حوزه غرب تهران و حسین احمدی با ۱۰۳ هزار و ۴۷۰ رای ازحوزه شرق هرمزگان راهی پهرستان شدند.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبّر داد

افزایش ۹۸ درصدی صادرات

در بندر جاسک

■ مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر از رشد ۹۸ درصدی انواع صادرات مواد غیر نفتی در بندر جاسک طی یازده ماهه سال جاری خبر داد. به گزارش مهر، حمیدرضا محمد حسینی اظهارداشت: در یازده ماهه سال جاری بیش از ۹۵ هزار تن کالا توسط لنج‌های باری و لتندینگ کرافت از بندر جاسک به بنادر کشور عمان صادر شده که این میزان صادرات در همنحیی با مدت مشابه سال قبل رشد ۹۸ درصدی را نشان می‌دهد.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر با بیان اینکه تعداد مرادات تجاری بندر جاسک با کشورهای عمان و بنادر مسقط و سوئیس می‌باشد اظهار داشت: انواع میوه و تره بار، آب معدنی، سیمان، گچ، انواع کاشی و سرامیک، مصنوعات پلاستیکی، فرش ماشینی و… کالاهایی هستند که به شکل روزانه از بندر جاسک به بنادر یاد شده صادر می‌شود. محمد حسینی با اشاره بر مزیت‌ها و ظرفیت‌های ویژه بندر جاسک و اینکه این بندر طی پنج سال گذشته، هر ساله رشد بالای ۵۰ درصد را تجربه کرده تصریح کرد: نزدیکی بندر جاسک و قابلیت دسترسی به مزارع کشاورزی و صیفی جات، باعث شده صادر کننده هزینه بسیار کمتری را از مزارع تا بندر پرداخت نمایند این عامل اقبال بنایه گذاران را جهت صادرات محصولات خود از بندر جاسک به سراسر جهان در چند سال گذشته است.این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش به زیر ساخت‌های ایجاد شده و اقدامات توسعه‌ای پیرامون ایجاد اشتغال و خدمات ارزش افزوده در بندر جاسک اشاره کرد و گفت: در سه‌سال‌های اخیر و با توجه به نگاه ویژه سازمان بنادر و دریانوردی در جهت توانمند سازی بنادر کوچک و ایجاد اشتغال پایدار توسعه زیر ساخت‌ها در بندر جاسک در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: بر این اساس، بندر جاسک و سواحل مکران در سال‌های اخیر پروژه‌هایی از قبیل لایروبی حوضچه بندر، استحصال اراضی، محصور سازی اراضی پشتیبانی، ارتقای بست برق، تعمیرات اساسی اسکله‌های بندر، احداث ساختمان مرجع دریایی، اجرای سیستم کشف و اعلام حریق و همچنین استقرار شناور جستجو و نجات دریایی در دستورکار قرار گرفته که این پروژه‌ها به اتمام رسیده و در حال انجام است. نمایان ذکر است بندر جاسک در ۲۲۰ کیلومتری شرق استان هرمزگان و فاصله ۱۳۰ مایلی مسقط پایتخت کشور عمان، در قلب سواحل مکران واقع شده است.

انکاب

شهر خبر نوشت: جلسه هیئت مجلس شد که هفته تعطیلی برگزار می‌شود، تمهیداتی

پیشگیرانه از کروناویروس از جمله کنترل درجه حرارت بدن نمایندگان در مبداي ورودی مجلس در نظر گرفته شده است.برخی نمایندگان به‌دلیل شیوع ویروس کرونا خواستار تعطیلی جلسات مجلس شده‌اند.

جهماران مدعی شدند: در مستند «حکمت سلیمانی» که از شبکه ۳ پخش شد، شهید سردار سلیمانی می‌گوید که در اوایل انقلاب به دلیل تیپ و لباسش در گزینش سپاه رد صلاحیت شد.

صیحهانه آنلاین نوشت: حسین مدرس خیابانی قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در آمو در بازرگانی از شکسته‌شدن رکورد ذخایر کالاهای استراتژیک خبر داد و گفت: تا‌به‌حال این میزان ذخایر استراتژیک کالای اساسی نداشته‌ام و از این نظر در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارم.

آفتاب نیوز نوشت: به دنبال استقرار کشتی‌های جنگی کره جنوبی در تنگه هرمز، ستول قصد دارد تعادلی را در روابط تجاری و دیپلماتیک خود با ایران ایجاد کند و با رازینی مجدد با دولت آمریکا، موفق به کسب معافیت از تحریم‌های ایران شود.از این رو «هانگ جین ووک» مدیرکل بخش افریقا و خاورمیانه وزارت خارجه کره عازم واشنگتن شده تا با مقامات وزارت خزانه داری آمریکا در زمینه معافیت از تحریم‌های ایران دیدار کند. **رجانیوز گزارش داد:** گودرزی وکیل مدافع محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران درباره آخرین وضعیت پرونده موکلس گفت: هم اکنون پرونده نجفی برای تأیید یا نقض حکم دادگاه در شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور است.وی ادامه داد: همچنان قرار وثیقه را از ما قبول نکرده‌اند و موکلم در زندان اوین منتظر حکم دیوان عالی است.

نامه نیوز خبر داد: سید محمدمیر امیر، سخنگوی سازمان حفظ نباتات با بیان این که از جمعه (۲ اسفندماه) موج دوم هجوم ملخ‌های صحرایی به ایران آغاز شده است، اعلام کرد که تاکنون خسارتی از مجموع این ملخ‌ها گزارش نشده است اما پیش بینی می‌کنیم دسته‌های مترکم‌تر و بیشتری از این آفت را طی روزها و ماه‌های آینده و نه‌زدهایت اردیبهشت‌ماه سال آینده در کشور داشته باشیم.

مسبح مهاجری: **مشارکت با یین، قابل قبول نیست**

حجت الاسلام مسیح مهاجری مدیرمسئول روزنامهٔ «جمهوری اسلامی» نیز در سرمقاله این روزنامه نوشت: «بی‌اعتنایی به پایین آمدن میزان مشارکت مردم در این انتخابات را نباید یک راهکار برای عبور بی‌خطر از کنار این هتسدار و به فراموشی سپردن آن دانست.اگر گوش‌های مسئولان زنگ خطرها را نشنوند، خطر برطرف نمی‌شود. توسل به توجهات غیرموجه نیز بی‌فایده است. کاهش مشارکت مردم در انتخابات را نباید به گردن دیگران انداخت.» وی تصریح کرده است:«مقصر دانستن این جناح و تیره کردن آن جناح نیز مشکلی را حل نمی‌کند.جناح‌ها در عمل نشان داده‌اند که حفاظت از منافع خود را بر مصالح ملت و کشور و نظام و انقلاب ترجیح می‌دهند.بی‌تدبیری در برابر گرانی‌ها و ماجرای بنزین، بی‌عملی مجلس در برابر بحران‌ها و سازش کاری‌ها درباره استیضاح وزیران خاطی، مربوط به هردو جناح است.» وی تأکید کرده است:«اگر از صاحب این قلم بپرسید پیام انتخابات مجلس یازدهم چه بود؟ در جواب خواهیم گفت: یک هتسدار بزرگ. هتسدار به مسئولان که به جای جنگ قدرت به فکر مردم مانسید و هتسدار به جناح‌ها که منافع مردم و مصالح کشور و نظام را قربانی منافع خود تکنید.»

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

استاندارد ملی ایران معرف اعتبار و کیفیت تولیدات ملی

ساخت و ساز ساختمان‌ها در جنوبی‌ترین نقطه کشور رنگ و بویی از اصالت مردمان این دیار نداشته و نمادهای غربی و رومی بر روی سـاختمان‌ها جا خوش کرده‌اند و در سایه غفلت مسئولان این امر به صورت قارچ گونه در حال افزایش است.

ساختمان سازی به سبک معماری غربی در هرمزگان؛

نمادهای رومی و غربی جای بادگیرها را گرفته‌اند

به گزارش هرمز؛ در گذشته های دور که علم بشری برای اختراع انواع و اقسام وسایل خانه و کاشانه، تولید برق، تلفن و...پیشرفت نکرده بود مردمان ایران زمین از کمترین امکاناتی که در اختیار داشتند با خلاقیت به خلق وسایلی برای آسایش هر چه بیشتر خود می پرداختند.هنگامی که خبری از تولید برق در کشور نبود مردمان جنوب کشور برای فرار از گرمای طاقت فرسای مناطق خشک و نیمه خشک خانه هایشان را به سبک و سیاق سازگار با طبیعت می ساختند تا در گرمای طاقت فرسا منازلشان خنک نگه داشته شود.

بادگیر نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

مردم هرمزگان نگران کالاهای شب عید نباشند

کالاهای اساسی و استراتژیک مورد نیاز مردم هرمزگان برای ایام یایانی شب و شب عید به حد کافی ذخیره‌سازی شده و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد.

به گزارش ایرنا؛ رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان درحاشیه بازدید از سردخانه گوشت مرغ و گوشت منجمد فرمزر قادهار خلیج فارس گفت: براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار هرمزگان، ذخیره سازی کالاهای ایام یایانی و آغاز سال نو برای مصرف مردم درنظر گرفته شده است.خلیل قاسمی افزود: کالاهای اساسی از جمله گوشت مرغ، گوشت فرمز منجمد، شکر، برنج و سیب و پرتقال در سردخانه‌های استان هرمزگان و استان‌های همجوار درحد مطلوب ذخیره‌سازی انجام شده است.

وی بیان داشت: در راستای ستاد تنظیم بازار هرمزگان تاکنون ۳۰۰ تن گوشت فرمز، ۳۰۰ تن پرتقال، ۷۰۰ تن سیب، بیش از ۵ هزار تن شکر و ۲هزار تن آرد ذخیره سازی سازی شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، محل‌های عرضه و توزیع اقلام اساسی را واحدهای صنفی منتخب و فروشگاه‌های زنجیره ای بزرگ اعلام کرد. قاسمی از مردم خواست هرگونه تخلف صنفی را گزارش، درج نکردن قیمت، کم فروشی، صادرکردن فاکتور خرید، تقلب و احتکار و افزایش قیمت را به سامانه ۱۲۳ سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان گزارش دهند.

بالای خانه های خشت و گلی ساخته می شد و منازل را خنک نگه می داشت و در استان های جنوبی و مرکزی کشور مانند هرمزگان، یزد، کرمان، سمنان و اصفهان کاربرد فراوانی داشت.

بادگیرها علاوه بر اینکه باعث تهویه هوای خانه ها و یا

خبری



که یکی از بومیان آن منطقه اظهار کرد: ما وجود بادگیرها بر روی سقف خانه هایمان را ارثیسه ای از آبا و اجداد خود می دانیم.

شهروند بندر پهلوی افزود: هر چند که با پیشرفت تکنولوژی و ورود کولر به خانه ها نیازی به بادگیرها

بر روی ساختمان‌های آن مناطق مشاهده کرد به طوری

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

نتایج یک پژوهش نشان می‌دهد بین اعتیاد به فضای مجازی و گرایش به رفتارهای پرخطر با خودتنظیمی عاطفی دانش آموزان رابطه منفی معناداری وجود دارد. محققان پیشینهاد می‌کنند مشاوران و روان‌شناسان بالینی مدارس به متغیرهای روانشناختی از جمله خودتنظیمی عاطفی به منظور پیشگیری از اعتیاد به فضای مجازی و گرایش به رفتارهای پرخطر توجه کنند.

به گزارش ایسنا، امروزه شبکه‌های اجتماعی به بخش جداناپذیری زندگی بیشتر کاربران تبدیل شده است. این شبکه‌ها نه تنها تاثیر عمیقی بر جنبه‌های اجتماعی کاربران در جوامع گوناگون گذاشته است

بلکه در زمینه‌های مختلف دارای کاربردهای فراوانی هستند. از سوی دیگر، استفاده فزاینده از فناوری رایانه و نفوذ گسترده اینترنت، بسیاری از افراد خصوصا دانش آموزان را با اختلال پیدایش روانی و ارتباطات اجتماعی ناشی از اینلا به اعتیاد فضای مجازی مواجه ساخته است. محققان در پژوهشی با عنوان «پیش‌بینی اعتیاد به فضای مجازی و گرایش به رفتارهای پرخطر براساس خودتنظیمی عاطفی در دانش آموزان مقطع دبیرستان شهر تهران» این موضوع را بررسی کرده‌اند. به پاسخ اصلا نمره صفر؛ خیلی کم، نمره یک، کم، نمره

برج هایی که طرح آنها وارداتی بوده را بیشتر می پسندد به طوری که ساخت و سازها در حال فاصله گرفتن از معماری ایرانی اسلامی است.

ساخت و سـازها در جنوبی ترین نقطه کشور رنگ و بویی از اصالت مردمان این دیار نداشته و نمادهای غربی و رومی بر روی ساختمان‌ها جا خوش کرده‌اند و در سایه غفلت مسئولان این امر به صورت قارچ گونه در حال افزایش است.در سایه غفلت مسئولان ساختمان های بی روح هر روز در حال افزایش بوده و معماران بدون توجه داشتن به اقلیم های جنوب کشور به ساخت و سازها مشغول هستند.

هرمزگان که در نیمه دوم سال با دارا بودن آب و هوای مطلوب و بهاری میزبان خیل عظیمی از گردشگران داخلی و خارجی است با اندک توجه مسئولان و ساخت و ساز خانه های بوم گردی و با اصالت در جای جای استان علاوه بر چه بیشتر گردشگران باعث نشان دادن اصالت و تمدن کهن این منطقه می شود.

هر چند که هرمزگان دارای ۱۷۸ خانه بوم گردی فعال در روستاهای باطل لیسین، تل سیاه، سرخون، هماگ بالا، روستاهای سلخ، طبل، تبریز و سهیلی قسم و شهرهای کنگ، بارسپان، رودان و جزیره هرمز بوده اما با توجه به حضور سلالته پیش از پنج میلیون نفر گردشگر داخلی و خارجی به استان این تعداد کم است و جا دارد برای معرفی هر چه پیشتر فرهنگ و تمدن این منطقه نظارت مسئولان ذیربط بر نما و معماری ساختمان‌ها افزایش یابد تا در هر نقطه از این شهر نمادی از فرهنگ و تمدن بومیان نمایانگر شود.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

بادگیرهای استان هرمزگان در کنار ساحل دریا، نمادی از تمدن ایرانی است که به صورت برج بر سر بلند شده و با استفاده از فن طبیعی، خنک کننده و تهویه کننده فضای داخلی است.

دو؛ زیاد، نمره سه و به گزینۀ خیلی زیاد چهار تعلق می‌گیرد. بدین ترتیب دامنه نمره هر فرد در پرسشنامه بین صفر تا ۸۰ است. نمرات به دست آمده برای هر فرد، وی را در سه گروه طبقه‌بندی می‌کند: ۱- کاربر عادی اینترنت، ۲- کاربری که در اثر استفاده زیاد دچار مشکلاتی شده است، ۳- کاربر معناد که استفاده بیش از حد، وی را وابسته کرده است و نیاز به درمان دارد.»

را شامل می‌شود.»

براساس نتایج این پژوهش، پسن اعتیاد به فضای مجازی در دانش آموزان و خود تنظیمی عاطفی آنان رابطه منفی معناداری وجود دارد. به عبارت دیگر، اعتیاد به فضای مجازی براساس خود تنظیمی عاطفی به شکل منفی قابل پیش‌بینی است. علاوه بر آن، بین خودتنظیمی عاطفی و گرایش به رفتارهای پرخطر در دانش آموزان رابطه منفی معناداری وجود دارد، به عبارت دیگر گرایش به رفتارهای پرخطر براساس ضعف در خودتنظیمی عاطفی قابل پیش‌بینی است. در تبیین این یافته پژوهشی می‌توان چنین استنباط کرد نوجوانانی که در زمینه شناخت خود دچار مشکل هستند و توانایی‌های لازم را برای خودتنظیمی عاطفی ندارند در شرایط پر استرس، از کنترل خوبی برخوردار نبوده، ماهیت استرس را با شدت بالاتری درک می‌کنند و از سازگاری روان‌شناختی کمتری برخوردارند.

۳

سه شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۸

۱ رجب ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۶۵

■ **خبر** ■

برگزاری آزمون شفاهی طرح تشویقی حافظان پنج جزء قرآن کریم در هرمزگان

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف هرمزگان از برگزاری آزمون شفاهی طرح تشویقی حافظان پنج جزء قرآن کریم اوقاف در هرمزگان در بازه زمانی ۵ تا ۱۶ اسفندماه خبر داد.
حجت‌الاسلام‌المسلمین پیرام زنجیر، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد:طبق فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن در کشور، طرح تربیت حافظان قرآن در دستور کار این سازمان قرار گرفت و طی سال‌های گذشته با همیه‌بندی‌های مشخص برای هر استان اجرا می‌شود.وی گفت: هرساله سازمان اوقاف و امور خیریه به‌صورت جداگانه آزمون‌های طرح تربیت حافظان را در بفاع متبرکه سطح کشور برگزار می‌کند تا اینکه دو سال پیش همکاری مشترک اوقاف و وزارت ارشاد در برگزاری مسابقات رقم خورد.رئیس اداره امور قرآنی اداره‌کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان ادامه داد: در این همکاری، وزارت ارشاد و اوقاف با یکدیگر در برگزاری آزمون‌های کتبی و شفاهی همکاری داشتند، اما از سال جاری دوباره برگزاری این آزمون‌ها به‌صورت مجزا از یکدیگر انجام می‌شود.زنجیر ادامه داد: شرکت‌کنندگان طرح تشویقی پنج جزء حافظان قرآن اوقاف باید در آزمون کتبی که توسط وزارت ارشاد برگزار شد، حداقل ۸۰ درصد نمره را کسب کرده باشند و در آزمون شفاهی نیز که توسط اوقاف برگزار خواهد شد، حداقل نمره را کسب کنند، تا شامل این طرح تشویقی شوند.رئیس اداره امور قرآنی اوقاف هرمزگان با بیان اینکه امسال در طرح تربیت حافظان قرآن اوقاف تنها حفظ پنج جزء قرآن کریم مدنظر قرار گرفته است، گفت: سال‌های گذشته این محدودیت وجود نداشت و هرکسی در هر جزئی می‌توانست در این آزمون شرکت کند.وی در تشریح جزئیات این آزمون گفت: حافظان پنج جزء حافظان قرآن اوقاف گفت: این آزمون به‌صورت شفاهی از پنج جزء محفوظات گرفته می‌شود، یعنی اگر فردی ۲۰ جزء از قرآن را حفظ است، تنها از ۵ جزئی که به آن مسلط است، آزمون گرفته می‌شود.زنجیر گفت: اگر شخصی در رشته حفظ بیش از ۵ جزء در آزمون کتبی شرکت کرده و در این آزمون نیز قبول شده باشد، در آزمون شفاهی تشویقی اوقاف تنها ۵ جزء از آن لحاظ شده است.
آزمون گرفته می‌شود.کسانی که در این طرح شرکت می‌کنند، یکسان است.بوی میزان مبلغ جایزه این طرح را ۵۰۰ هزار تومان به‌عنوان کمک‌هزینه صرف زیارتی اعلام کرد و افزود: این جایزه از طرف امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور به کسانی که حدنصاب نمره را در آزمون‌های کتبی و شفاهی کسب کرده باشند، اعطا می‌شود و ادارات اوقاف استان‌ها تقشی در این زمینه ندارند.رئیس اداره قرآنی اوقاف هرمزگان با اشاره به اینکه آزمون کتبی وزارت ارشاد نیز دارای قرعه‌کشی است، گفت: کسانی که در آزمون کتبی وزارت ارشاد در رشته قرعه‌کشی شرکت کرده باشند، می‌توانند در قرعه‌کشی این وزارت‌خانه شرکت کنند و قرعه‌کشی سازمان اوقاف به‌صورت مجزا برگزار می‌شود و ربطی به قرعه‌کشی وزارت ارشاد ندارد.زنجیر با بیان اینکه زمان برگزاری آزمون طرح تشویقی پنج جزء حافظان قرآن در این استان طی روزه‌های ۵ تا ۱۶ اسفندماه جاری است، گفت: بیش از ۲۰۰ نفر از افرادی که در هرمزگان در آزمون کتبی حائز امتیازات لازم شده‌اند، می‌توانند در آزمون شفاهی اوقاف نیز شرکت کنند.رئیس اداره امور قرآنی اوقاف هرمزگان تصریح کرد: مکان برگزاری مسابقات در هرمزگان شامل امامزاده سید مظفر (ع) بندرعباس، اداره‌های اوقاف میاب، رودان، حاجی آباد، بندرلنگه، بستک، قسم، بارسپان، بندرخمیر و بناشگرد خواهد بود.

«امر به معروف و نهی از منکر» سد راه اختلاس گرها

مردم این انتظار را ندارند و مقابله می‌کنند. سعی دشمن هم در همین استست که به مردم آشناند این فرضه عقلی و شرعی، تنها به معنی بگیرنددندن خنتران بدحجاب است. درصورتی‌که امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر بسیار فراتر از این‌هاست، فرضه‌ای است که در جامعه ایجاد مطالعه‌گر می‌کند و در نتیجه آن، یک جامعه مطالعه‌گر می‌تواند جلوی خیلی از مفاسد و مشکلات را بگیرد.

کریمی ادامه داد: اگر دانشگاه‌ها مطالعه‌گر باشند می‌توانند دولت را به سمت پیشرفت و رشد حرکت دهند، دانشجوی مطالعه‌گر می‌تواند در مقابل انحرافات و تخلفات مسئولان بایستد. باید بررسی کرد که چرا این اختلاس‌ها و فسادهای اقتصادی و برخی از پدیده‌های فاسدکننده در مقابل تفاهت وزارت‌خانه‌ها اتفاق می‌افتد. اگر مردم نسبت به مفاسد بی تفاوت نباشند، این اتفاقات نمی‌افتد و امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر به همین منتهی است. وی با تأکید بر اینکه خبرنگار مطالعه‌گر، یک امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر است، اظهار کرد: وظیفه ما حمایت از افرادی است که می‌خواهند امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر باشند و مطالعه‌گری کنند. اگر درجایی موافقی برای این افراد ایجاد راه به سود داده که از افراد مطالعه‌گر حمایت کنیم. ازاین‌رو اگر خبرنگاری به دلیل مطالعه‌گری تحت‌فشار قرار بگیرد، تحت حمایت ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر خواهد بود. خبرنگاران مطالعه‌گر می‌توانند بازوی محکمی برای ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر باشند.

سرروح‌احه کار خود قرار دهند، بسیاری از مشکلات کشور

از بین می‌رود. وی تصریح کرد: متأسفانه امروز نگاه مردم به امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر منفی است، فکر می‌کنند کار امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر بر‌خورد افراد با ظاهری خاص است. درحالی‌که کار امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر ایجاد حس مطالعه‌گری در مردم است، تا در برابر مسائلی که در جامعه، کشور، محله، محیط کار و ... اتفاق می‌افتد، بی‌تفاوت نباشند.

دبیر ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر هرمزگان اضافه کرد: فرضه دینی وجود ندارد.

کریمی گفت: ما در امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر به‌دنبال این نیستیم که دولت یا نیروی انتظامی برای مثال با فردی که حجاب مناسبی ندارد برخورد کند، بلکه اصلاح و هدایت جامعه به سمت خوبی‌ها از سوی خود مردم اتفاق می‌افتد.

وی گفت: امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر قبل از اینکه یک واجب شرعی باشد، یک واجب عقلی است، عقل می‌گوید دعوت به‌خوبی و جلوگیری از بدی لازم است و باید باشد، فرقی ندارد دولت به سمت فساد برود یا یک فرد به‌سوی مسیری خطرناک حرکت کند. عقل می‌گوید باید جلوی بدی گرفته شود؛ بنابراین امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر عملی از سوی دولت نسبت به مردم نیست بلکه وظیفه‌ای اجتماعی و مردمی است. دبیر ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر افزود: متأسفانه در زمینه امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر هر جا دولت یا نیروی انتظامی ورود کرده، اوضاع بدتر شده و نتیجه عکس دیده‌ام؛ چراکه

دبیر ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر هرمزگان با بیان اینکه امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر به معنی مطالعه‌گری و نظارت است، گفت: مفاسد اداری و اقتصادی، رشوه، اختلاس‌هایی که متأسفانه در کشور جا افتاده به دلیل این استست که نظارت عمومی و مطالعه‌گری را جدی نگرفته‌ایم چراکه یک جامعه مطالعه‌گر می‌تواند جلوی خیلی از مفاسد و مشکلات را بگیرد.

دبیر ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر یک فرضه بسیار مهم و از واجبات اجتماعی استست که می‌تواند زیربنای همه فعالیت‌های اجتماعی باشد. وی ادامه داد: اگر مردم به اهمیت امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر واقف باشند، قطعاً آن را از ترک نمی‌کنند؛ چراکه از فرضیه‌هایی است که جنبه‌های اجتماعی آن نسبت به جنبه‌های فردی‌اش بیشتر است. اگر فردی خود را ملتزم به امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر کند و ببیند افرادی در حال سوءاستفاده از موقعیت خود هستند، قطعاً احساس مسئولیت کرده و تذکر خواهد داد.

دبیر ستاد امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر هرمزگان تصریح کرد: اگر مسئولان احساس کنند مردم بر عملکرد آنان نظارت دارند، یقیناً مسیرهایی که به جاهای خطرناک ختم می‌شود را نمی‌روند. مفاسد اداری و اقتصادی، رشوه، اختلاس‌هایی که متأسفانه در کشور جا افتاده به دلیل این است که نظارت عمومی را جدی نگرفته‌ایم.

کریمی با اشاره به اینکه امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر به این معنی استست که نسبت به مسائل بی‌تفاوت نباشیم، افزود: اگر مردم وارد صحنه نشوند و امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر را

تجدید آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای سال ۹۸

شهرداری در گهگان به همراه ارزیابی کیفی

نوبت اول

شهرداری بندر در گهگان در نظر دارد عملیات اجرایی قیر پاششی و آسفالت کوچه ها و معابر شهر در گهگان (کوش شرقی) را از طریق مناقصه عمومی و پس از انجام ارزیابی کیفی به شرح زیر به متقاضیان واگذار نماید . لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که دارای سابقه کاری مرتبط و

گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد به امور دبیرخانه مراجعه نمایند.

۱- دستگاه مناقصه گزار: شهرداری بندر در گهگان

۲- آدرس دستگاه مناقصه گذار: جزیره قشم، بندر در گهگان، بلوار خلیج فارس، ساختمان اداری شهرداری در گهگان

۳- موضوع مناقصه: عملیات اجرای قیر پاشی و آسفالت کوچه و معابر کوش شرقی حدفاصل خیابان رسول اکرم تا خیابان خور شهر در گهگان
۴- مشخصات کلی پروژه: عملیات اجرای قیر پاشی و آسفالت معابر به متراژ تقریبی ۳۲ هزار مترمربع

۵- دستگاه نظارت: شهرداری در گهگان با نمایندبه معرفی شده از طرف شهرداری

۶- محل اجرای پروژه: استان هرمزگان جزیره قشم کوچه ها و معابر شهر در گهگان (کوش شرقی)

۷- رشته و حداقل رتبه قابل قبول: ۵ رאה، ره آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۸

۸- برآورد اولیه: ۲۱،۴۶۵،۶۸۱،۶۵۰ ریال (مبلغ ۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از محل اعتبارات تملک دارئیهای سرمایه ای استان و ما بقی مبلغ ۶،۹۶۵،۶۸۱،۱۶۵ ریال از درآمدهای داخلی شهرداری و سهمیه قیر می باشد) – مدت اجرای پروژه چهار(۴) ماه می باشد که در صورت صلاحدید کارفرما قابل تمدید است.

۹- محل تأمین اعتبار: اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و اعتبارات داخلی و سهمیه قیر شهرداری و بازرائه
۱۰- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱،۰۷۳،۳۰۰،۰۰۰ ریال می باشد که به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب شماره ۹۵۷۶۸۵۷۹۵۰۱۱۴۰۶۲۰۴ بنام تمرکز سپرده شهرداری در گهگان ارائه می گردد.

۱۱- ضمانتنامه بانکی قابل تمدید که حداقل سه ماه از تاریخ پیشنهاد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

**۱۲- ضمانت نامه در پاکت ((الف))، رزومه کاری و مدارک شرکت (برابر اصل شده توسط مراجع ذیصلاح) و اسناد ارزیابی کیفی در پاکت ((ب))، پیشنهاد قیمت به همراه آنالیز آن در پاکت ((ج))، بصورت در بسته لاک و مهر شده از سوی شرکت کننده ارائه می گردد.
۱۳- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.**

**۱۴- تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای صاحبین مجاز امضای اسناد تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همزمان با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.
**۱۵- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها پترتیب ضبط خواهد شد.
**۱۶- به پیشنهادت مودخوش، مبهم، مشروط و پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر ارائه گردد و یا پیشنهادات فاقد سپرده، فاقد گواهی تایید صلاحیت، فاقد مدارک ثبت شرکت و سایر مدارکی که به خواست کارفرما می بایستد در پاکت ب ارائه گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
**۱۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
۱۸- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.********

۱۹- از متقاضیان ارزیابی کیفی بعمل می آید که نمونه فرمهای ارزیابی کیفی در اسناد مناقصه موجود می باشد.

۲۰- حد نصاب ارزیابی کیفی ۶۵ می باشد.

۲۱- ارائه اساننامه، آخرین آگهی تغییرات، گواهی صلاحیت دار (گواهینامه صلاحیت فنی)، گواهی نمونه امضا تعهد آور فرد مجاز از دفاتر اسناد رسمی و مدارک جهت ارزیابی کیفی (شامل: رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه، ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه، ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان اعم از مدیر پروژه، کارشناس و غیره، ارائه تاییدیه بارضایتنامه از سایر سازمانها یا ارگانها) در پاکت (ب) الزامی است.

۲۲- محل و مهلت در یافت اسناد مناقصه: از تاریخ سه شنبه ۰۶/۱۲/۱۳۹۸ تا سه شنبه۱۳/۱۲/۱۳۹۸ از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir**

۲۳- محل و مهلت تحویل اسناد مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۲۴/۱۲/۱۳۹۸ آدرس : سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) **www.setadiran.ir**

۲۴- تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۸

۲۵- با توجه به تجدید مناقصه، در صورت یک مناقصه گر، مناقصه انجام خواهد شد.

روابط عمومی شهر داری در گهگان

